2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

                           «ЛЕНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 января 2017 года № 51-н
с. Яренск

О внесении изменений в  постановление Администрации МО
«Ленский муниципальный район» от 16.02.2015 № 69-н
В соответствии с указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации» Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1.  Признать утратившим силу пункт 1.4. Постановления Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 16.02.2015 № 69-н «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее - постановление).
2.  В пункте 3 приложения 1 к постановлению слова «постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район»» заменить словами «Указом Президента Российской Федерации».
3. В пункте 2 приложения 2 к постановлению слова «постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район»» заменить словами «Указом Президента Российской Федерации».

4. В пункте 3 приложения 3 к постановлению  слова «постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район»» заменить словами «Указом Президента Российской Федерации».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

6. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальном вестнике» МО «Ленский муниципальный район» и разместить на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».
Исполняющий обязанности
Главы МО «Ленский муниципальный район»

                      Д.В. Усов
PAGE